PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 сентября 2015 года
                                                                           № 246
Об организации платежей за водоснабжение
водоотведение на территории МО «Приводинское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-Ф3 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью недопущения возникновения и развития ЧС на территории муниципального образования «Приводинское», ввиду недопущения экономической дестабилизации предприятий водоснабжения и водоотведения, с целью оказания должного качества услуг водоснабжения и водоотведения потребителям на территории поселения,

администрация п о с т а н о в л я е т:
1.
Рекомендовать руководству ООО «Комфорт» и ООО «Аквапрофиль» осуществлять сбор денежных средств за услуги водоснабжения и водоотведения потребителям по тарифам, не превышающим тарифы ООО «КС», утвержденные Агентством по тарифам и ценам Архангельской области, до утверждения настоящих тарифов в соответствующем ведомстве;
2.
Рекомендовать руководству ООО «Аквапрофиль» и ООО «Комфорт» в месячный срок должным образом обратиться в Агентство по тарифам и ценам Архангельской области по утверждению и использованию тарифов на водоснабжение и водоотведение на территории населенных пунктов МО «Приводинское»;
3.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Приводинское» и в газете «Ведомости»;
4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                         А.А. Дудников
Березовский Олег Васильевич
7-37-89

В дело-1

Петрушкина - 1

Проскуряков -1

Варавин -1

Березовский -1

Воронцова - 1

ООО «Комфорт», ООО «Аквапрофиль» -1